РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_01___  ноября 2012г
№ 332
г.Дмитровск

О проекте бюджета муниципального района

и прогнозе консолидированного бюджета
Дмитровского района на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии со статьей 80 Положения о бюджетном процессе в Дмитровском районе, утвержденного Решением Дмитровского районного Совета народных депутатов от 02.06.2011 года № 2-РС/14, во исполнение  Порядка составления проекта бюджета Дмитровского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденного постановлением администрации Дмитровского района от 09.07.2012 года
№217 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Дмитровского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить основные параметры проекта бюджета муниципального района и прогноза консолидированного бюджета Дмитровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложениям №1 и №2.

2. Внести в установленном порядке в районный Совет народных депутатов проект Решения «О бюджете муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

3. Назначить начальника Финансового отдела Дмитровского района С.В.Березинскую  официальным представителем Главы Дмитровского района при рассмотрении районным Советом народных депутатов проекта Решения    «О бюджете муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела по экономике и финансам, труду и торговле администрации Дмитровского района С.И.Родичеву.
            Глава Дмитровского района                           А.Н.Максимкин
Приложение №1 к постановлению

администрации района

от 01.11.2012г. № 332
Основные параметры проекта  бюджета муниципального района

 на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
                                                                                                                         тыс.руб.

	Наименование показателя
	Проект на 2013 год
	Проект на 2014 год
	Проект на 2015 год

	ДОХОДЫ
	146150,7
	146005,6
	143241,4

	Собственные доходы
	33959
	34563
	35577

	Безвозмездные поступления
	112191,7
	111442,6
	107664,4

	РАСХОДЫ
	144144,5
	146005,6
	143977

	Дефицит/Профицит (-,+)
	2006,2
	-
	-735,6

Приложение №2 к постановлению

администрации района

от  01.11.2012г. № 332
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
                                                                                                                        тыс.руб.
	Наименование показателя
	Проект на 2013 год
	Проект на 2014 год
	Проект на 2015 год

	ДОХОДЫ
	154239,7
	154249,6
	151626,4

	Собственные доходы
	42060
	42807
	43962

	Безвозмездные поступления
	112179,7
	111442,6
	107664,4

	РАСХОДЫ
	152588,6
	154661,8
	152781,2

	Дефицит/Профицит (-,+)
	1651,1
	-412,2
	-1154,8